ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           Hoài Châu, ngày      tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Vận động phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn xã Hoài Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ Tướng Chính Phủ về

việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Chỉ thị 08/CT-UBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình

Định; về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

Căn cứ Chỉ thị 05/CT-UBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch UBND huyện

Hoài Nhơn về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;

Xét đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã Hoài Châu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Vận động phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

xã Hoài Châu, gồm các ông, bà có tên sau đây:

I. Tổ 1:

1. Ông Phan Ngọc Trương  -Phó Chủ tịch UBND xã          -Tổ trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Thúy Thân -Phó Trưởng Trạm y tế           -Tổ phó

3. Bà Nguyễn Thị Kim Chung -Trưởng Công an xã          -Tổ viên.

4. Ông Trương Quang Bình -Tư pháp-Hộ tịch           -Tổ viên.

5. Mời ông Trần Tâm  -Chủ tịch Hội ND           -Tổ viên.

6. Mời ông Võ Xuân Cường -Bí thư Đoàn xã           -Tổ viên.

7. Ông Lê Hưng   -Trưởng thôn An Sơn          -Tổ viên.

8. Ông Phan Việt Hùng  -Trưởng thôn Tân An   -Tổ viên.

9. Ông Nguyễn Chí Tới  -Trưởng thôn Thành Sơn  -Tổ viên.

10. Ông Võ Văn Phụng  -Trưởng thôn Thành Sơn Tây -Tổ viên.

II. Tổ 2:

1. Ông Nguyễn Thanh Kim -Trưởng Trạm Y tế xã  -Tổ trưởng

2. Bà Mai Thị Thùy Trang  -Chuyên trách PCD   -Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Tử Tú  -Công an viên   -Tổ viên.

4. Bà Đỗ Thị Phương Nhung -Văn hóa-Xã hội   -Tổ viên

5. Mời ông Phan Văn Có  -Chủ tịch UBMTTQVN xã  -Tổ viên.

6. Mời ông Phạm Văn Phụ  -Chủ tịch Hội CCB   -Tổ viên.

7. Mời bà Hoàng Thị Kim Giang -Chủ tịch Hội LHPN xã  -Tổ viên.

8. Ông Nguyễn Văn Ngàn  -Trưởng thôn An Quý Bắc  -Tổ viên.

9 Ông Lê Văn Ly   -Trưởng Thôn An Quý Nam -Tổ viên.

10. Ông Nguyễn Minh Châu -Trưởng Thôn Hội An   -Tổ viên.

11. Ông Nguyễn Minh Thông -Trưởng Thôn Hội An Tây -Tổ viên.

12. Ông Trần Quán  -Trưởng Thôn Tân Trung  -Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Vận động phòng, chống dịch Covid-19:

-Vận động các nhà hàng ăn uống, quán bia, quán cà phê, trà sữa; điểm

cung cấp dịch vụ trờ chơi điện tử công cộng, quán vida; phòng tập thể hình;

phòng tập yoga; các dịch vụ ăn uống, giải khát, vui chơi giải trí nơi công cộng…

trên địa bàn xã tạm dừng hoạt động trong thời gian phòng, chống dịch theo Chỉ

thị của Thủ tướng Chính phủ, Tỉnh, Huyện;

-Tổ trưởng có trách nhiệm liên hệ các thành viên trong tổ thống nhất thời

gian và nội dung thực hiện vận động (bắt đầu 7 giờ 30 ngày 01/4/2020)

-Tổ Vận động thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Tổ trưởng, hoạt

động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban, ngành có liên quan các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. BCĐ huyện;

- TT. Đảng ủy (báo cáo);

- TT. HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Trần Quốc Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T15:53:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quốc Toàn<Toantq-hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:04:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T16:05:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Châu<hoaichau@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!